Совет
[bookmark: _GoBack]Незамаевского сельского поселения
Павловского района

РЕШЕНИЕ

от 21.06.2022                                             № 32/101
ст-ца Незамаевская

Об отмене решения Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 09 июня 2008 года № 30/132
«Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках
внесения информации в муниципальную долговую книгу и
Порядка передачи департаменту по финансам,  бюджету
и контролю Краснодарского края информации,
включенную в муниципальную долговую книгу»

В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с законодательством и на основании Протеста прокурора Павловского района  от 31 мая 2022 года № 7-02-2022, Совет Незамаевского сельского поселения Павловского района р е ш и л:
1. Отменить решение Совета Незамаевского сельского поселения Павловского района от 09 июня 2008 года № 30/132 «Об утверждении Положения о составе, порядке и сроках внесения информации в муниципальную долговую книгу и Порядка передачи департаменту по финансам,  бюджету и контролю Краснодарского края информации, включенную в муниципальную долговую книгу».
2. Разместить настоящее решение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации  Незамаевского сельского поселения Павловского района.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Незамаевского сельского
поселения Павловского района                                     С.А. Левченко